\
ﬂ«iﬁn

COMU NE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )
IN SETTORE

%”

: Ay S i
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. b4 DEL 97 N '_'Hiﬁ?ﬁ

| Oggetto:. Liquidazione ditta Edenred ltalia sri

IL DIRIGENTE

PREMESSO che;
® con Decreto Smdacale n. 20 /2019 1l sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta incaricato

della direzione del Scttore Affari Istituzionali- Legale- Scgretetia;

* con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 29/6/2020 é stato approvato il bilancio di
previsione 2020/2022;

Visto il contratto Protocollo n. 059104/19022019- Cod. 059104 stipulato con la ditta | Edenred
Italia srl, per la fornitura di buoni pasto - ticket- al personale dipendente:

Vista la fattura n. N05514 del 26/10/2020 per I'importo di € 3.249,38 presentata dalla ditta
Edenred Italia srl;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione:;
Visti:

il D.Lgs. n. 267/2000;
- iD. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria allegato 4/2 del D. Lgs.
118/2011;

- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi:
- il regolamento comunale di contabilita;

- il regolamento comunale sui controlli interni:

DETERMINA
1. diliquidare la somma complessiva di € 3.249,38 in favore della ditta Edenred Italia srl
dicui :
> € 3.124,40 per competenze
>€ 124 981VA.




. diimputare la spesa sul capitolo 322.2 del bilancio 2020

. dare atto che la ditta ha indicato in fattura il C/C dedicato , Che la stessa & in regola con |
contributi ( DURC) e che il CIG &: Z1D1D0BB0S

. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013

. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all'Albo pretorio on
line.




SERVIZIO RAGIONERIA E CONTABILITA’
Visto di regolaritd contabile

(art. 184, comma 4, d.lgs. 267/2000 e art. 29 del Regolamento di Contabilita)

Importo della spesa: € 3.249,38
Impegno contabile: n. 237/2020
Codice di bilancio: 322.2

Siassicura che la valutazione di incidenza del provvedimento sull’equilibrio finanziario ha avuto esito positivo.

Scisciano, I P& {H/ o

Il Responsabile del Servizio

=




SI ATTESTA
Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi
effetto di pubblicitd legale, che la presente deliberazione & stata
pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

27 0v. 2020

Dalla residenza comunale [} .

fdelSettore |/
A0 Addeg ;

La presente copia € conforme all'originale da servire per uso
amministrativo

g
Dalla residenza comunale Ii il

Il Responsabile del Settore
Avv, Stefano Addeo

_ L |




